第２４９回役員会議事概要

日   時  平成３１年２月１５日（金）１５時１０分～１５時２０分

場    所  特別会議室

出 席 者  山崎，向，柴田，大竹，福森，氷見谷，中沢，（村本），（石原）

１ 前回議事確認

  第２４８回役員会（平成３１年１月１８日開催）［資料１］

２ 協 議

（１）国立大学法人金沢大学職員就業規則等の改正

   標記について，議長から資料２に基づき説明があり，審議の結果，原案のとおり

決定した。

（２）先取履修の導入に伴う学則及び大学院学則の改正

   標記について，議長から資料３に基づき説明があり，審議の結果，原案のとおり

決定した。

（３）学生寮の取り扱い

標記について，議長から資料４に基づき説明があり，審議の結果，原案のとおり

決定した。

（４）寄附研究部門の新規設置及び寄附講座の設置期間更新

標記について，議長から資料５-１から５－３に基づき説明があり，審議の結果，

原案のとおり決定した。

（５）平成 30 年度金沢大学補正予算（第 2号）編成

標記について，議長から資料６に基づき説明があり，審議の結果，原案のとおり

決定した。

（６）第 3期中期目標期間における財政計画の改訂

標記について，議長から資料７に基づき説明があり，審議の結果，原案のとおり

決定した。

（７）2019 年度金沢大学予算編成方針

標記について，議長から資料８に基づき説明があり，審議の結果，原案のとおり

決定した。

（８）職員懲戒規程に基づく懲戒処分の審査

   標記について，議長から回収資料に基づき説明があり，審議の結果，原案のとお

り決定した。